ПРОТОКОЛ №1
Заседания Попечительского совета
Шортандинской основной школы

        Повестка дня:
1.Оформление документации Попечительского Совета школы.
2.Утверждения плана работы Попечительского совета.
        По первому вопросу слушали: Директора Шортандинской ОШ
        Серхан А.
Он ознакомил присутствующих с новыми Типовыми правилами организации работы Попечительского совета и порядок его избрания в организациях образования.
       По второму вопросу слушали: Председателя попечительского совет    Тугольбаеву Б.А.
Она огласила текущий план работы Попечительского совета.
       Решение :
       1.Информацию директора Серхан А. принять к сведению.
       2.Утвердить единогласно план работы Попечительского совета всеми        членами Попечительского совета.

Председатель Попечительского совета:  Тугольбаева Б.А.
Секретарь: Середкина А.А.